

7929

212/2013

CISLO FAKTURY **20131430** (FAKTURA)

DODAVATEL	AGRONIX výrobná-obchodná spoločnosť, spol. s r.o. 09409 Sedliška 367	ICO : 31719627 DIC : 2020528213 IC-DPH: SK2020528213	Penazny ustav: MJB Vranov Predcislie a cislo uctu: 1850046 632/0200 Enerovy kod:	Odberateľ/ICO 37873547 IC-DPH: Faktorne miesto: 00000702 DIC: 0000000000 Konstantny symbol: 0308 Zmluva/objednavka cislo: Dodavkovy prikaz cislo: 20131625 Dekada: 2 /12
------------------	---	--	--	--

Prijemca: **ZAKLADNA SKOLA**
Hviezdoslavova 985/20
069 01 Snina

Konecny prijemca (SUVA: 31188)

Sposob dopravy	Dodacie a platobne podmienky :	5 DANOU
Organizacna jednotka vyskladnenia	Datum splatnosti :	31.12.2013
Miesto urc.	Datum odoslania faktury :	17.12.2013
	Forma uhrady :	PREVODNY PRIKAZ
	Datum vyhotovenia faktury :	17.12.2013
	Datum dodania tovaru, sluzby :	17.12.2013

Nazov tovaru	Mnozstvo	Mer.jed	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. s DPH	Zakl.dane	% DPH	DPH	Celkom
--------------	----------	---------	-------------------	-----------------	-----------	-------	-----	--------

Fakturuje sa Vám za: SKOLSKÉ OVOCIE

0/JABLKA-56,0kg	DL	20131531	280.000 porcia	0.041	0.049	11.98	20%	2.39	13.78
0/N/OVOC.STAVA 100%-56,0litr			280.000 porcia	0.125	0.150	35.00	20%	7.00	42.00
0/N/JABLKA-70,0kg	DL	20131580	350.000 porcia	0.041	0.049	14.35	20%	2.87	17.22
0/N/OVOC.STAVA 100%-70,0litr			350.000 porcia	0.125	0.150	43.75	20%	8.75	52.50
0/N/JABLKA-44,0kg	DL	20131625	220.000 porcia	0.041	0.049	9.02	20%	1.80	10.82
0/N/OVOC.STAVA 100%-44,0litr			220.000 porcia	0.125	0.150	27.50	20%	5.50	33.00
Jablka	170,00 kg		850 porcie						
stava	170,00 liter		850 porcie						

SKOLA ZAKLADNA
069 01 SNINA
Hviezdoslavova

Konv.kurz: 1 EUR= 30.1260	SPOLU UDAJE O 20% DPH:	141.10	28.22	
	SPOLU UDAJE ZA FAKTURU:	141.10	28.22	169.32 EUR
				5 100.93 SKK

Svojim podpisom potvrdzujem prevzatie tovaru v horeuviedenej mnozstve a preberam za neho plnu zodpovednost
V pripade neuhradenia danoveho dokladu vam budeme uctovat urok z oneskania v sulade s ust.par. 369 a par.502 Obch.zak.
Obchodny register:Vlozka cislo : 2743/P

Zaklad dane DPH Fakturovana suma

Peciatka, podpis: